

    
        
        
            
                
                    
                    
                    
                

            

        

    


    

    
        
            
            
                
                    Remax Schopnosti Stomatologie

                    
                        
                            
                                Vyhledávání:
                                
                            
                            
                        

                    
                                        
                        Nejnovější příspěvky

                        	
                                Jak se rozhodnout pro keramické fazety
                            
	
                                Kde je zub 48?
                            
	
                                Příčiny a důsledky zubního kamene u dětí
                            
	
                                Jak se mění zuby s věkem? Komplexní průvodce vývojem zubů
                            
	
                                Cena a postup opravy ulomeného zubu: Průvodce krok za krokem
                            


                    
                                                            
                        Archivy

                        	
                                dubna 2024
                                    (2)
	
                                března 2024
                                    (8)
	
                                února 2024
                                    (9)
	
                                ledna 2024
                                    (9)
	
                                prosince 2023
                                    (8)
	
                                listopadu 2023
                                    (20)
	
                                října 2023
                                    (25)
	
                                září 2023
                                    (29)
	
                                srpna 2023
                                    (37)


                    
                                                            
                        Kategorie

                        	
                                Zdraví a wellness
                                    (57)
                                
                            
	
                                Zdraví a péče o tělo
                                    (13)
                                
                            
	
                                Zdraví a péče o zuby
                                    (8)
                                
                            
	
                                Zdraví a krása
                                    (8)
                                
                            
	
                                Zdraví a fitness
                                    (6)
                                
                            
	
                                Zdraví a životní styl
                                    (4)
                                
                            
	
                                Zdraví a Wellness
                                    (4)
                                
                            
	
                                Osobní péče
                                    (3)
                                
                            
	
                                Krása a zdraví
                                    (2)
                                
                            
	
                                Domácí mazlíčci
                                    (2)
                                
                            


                    
                                    

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            Remax Schopnosti Stomatologie
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                                                        
                                	 
                                        O nás
                                    
	 
                                        Podmínky užívání
                                    
	 
                                        Ochrana osobních údajů
                                    
	 
                                        Zásady ochrany osobních údajů
                                    
	 
                                        Kontakty
                                    


                            

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                        Domů
                                    
	Blog


                            

                        

                    

                

                

                
                    
                        
                            
                                        Remax Schopnosti Stomatologie
                                                

                        

                    

                


                
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Význam dětské stomatologie pro zdraví mladých úsměvů]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Význam dětské stomatologie pro zdraví mladých úsměvů
                                

                                
                                    
                                         4
                                        dub
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Rodina a zdraví
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Tomáš Sedláček
                                    
                                

                                
                                    Tento článek objasňuje, proč je dětská stomatologie klíčová pro zdraví úsměvu vašich dětí. Seznámíme vás s důležitostí preventivní péče, správných hygienických návyků a včasného zásahu, které jsou základem pro zajištění zdravých zubů od útlého věku. Dětská stomatologie hraje nezastupitelnou roli v rozvoji a udržení celkového zdraví a pohody našich nejmenších.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Mezizubní kartáčky: Jak efektivně čistit mezizubní prostory]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Mezizubní kartáčky: Jak efektivně čistit mezizubní prostory
                                

                                
                                    
                                         3
                                        dub
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Osobní péče
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Tomáš Valach
                                    
                                

                                
                                    V dnešní době je důležitější než kdy jindy zaměřit se na úplnou péči o ústní dutinu, a mezizubní kartáčky jsou v tomto boji neocenitelným pomocníkem. Tyto malé, ale mohutné nástroje vám pomohou odstranit potravinové zbytky a plak ze spletitých prostor mezi zuby, kde si obyčejný zubní kartáček neví rady. Objasnění správné techniky a výběru vhodného kartáčku může být klíčem k zdravějším dásním a prevenci problémů s zuby. V tomto článku vás provedu krok za krokem používáním mezizubních kartáčků, jejich výběrem a udržováním, abyste si mohli užívat zdravější úsměv.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Jak efektivně čelit počínajícímu zubnímu kazu: Průvodce k pozitivní péči]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Jak efektivně čelit počínajícímu zubnímu kazu: Průvodce k pozitivní péči
                                

                                
                                    
                                        28
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví a wellness
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Filip Dvořák
                                    
                                

                                
                                    Článek poskytuje komplexní průvodce, jak efektivně čelit počínajícímu zubnímu kazu s pozitivním přístupem. Zabývá se příčinami vzniku zubního kazu, důležitostí prevence, metodami čištění zubů a doporučeními pro správnou zubní hygienu. Nabízí užitečné tipy a rady pro každodenní péči o zuby, aby se zabránilo dalšímu poškození.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Po vytržení zubu: Co dělat a čeho se vyvarovat pro rychlou rekonvalescenci]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Po vytržení zubu: Co dělat a čeho se vyvarovat pro rychlou rekonvalescenci
                                

                                
                                    
                                        27
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví a wellness
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Hana Kopalová
                                    
                                

                                
                                    Vytržení zubu je běžný zákrok, ale jeho úspěch nekončí jen u zubařského křesla. Tento článek nabízí ucelený přehled toho, co byste měli a neměli dělat po extrakci zubu. Nejen že se dozvíte, jak se vyhnout komplikacím, ale také jak podpořit rychlou a pohodlnou rekonvalescenci. Přečtěte si užitečné rady a tipy, jak efektivně pečovat o místo po vytržení zubu a co očekávat během procesu hojení.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Jak se mění zuby s věkem? Komplexní průvodce vývojem zubů]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Jak se mění zuby s věkem? Komplexní průvodce vývojem zubů
                                

                                
                                    
                                        21
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví a wellness
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Filip Dvořák
                                    
                                

                                
                                    Tento článek se zaměřuje na vývoj a změny lidských zubů s věkem. Od kojeneckého věku přes dospělost až po pozdní stáří, každá fáze života s sebou přináší určité úpravy v péči o ústní hygienu a výzvy spojené se zdravím zubů. Přečtěte si o tom, jak se typy zubů mění, jaké problémy mohou s věkem nastat a jak se jim vyvarovat či je léčit, včetně praktických tipů na udržení zdravého úsměvu.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Bolest zánětu okostice: příčiny, příznaky a léčba]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Bolest zánětu okostice: příčiny, příznaky a léčba
                                

                                
                                    
                                        20
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Hana Kopalová
                                    
                                

                                
                                    Článek poskytuje komplexní přehled o zánětu okostice, jeho příčinách, příznacích a dostupných metodách léčby. Rozkrývá důležité informace o tom, proč k zánětu okostice dochází, jaké jsou jeho hlavní příznaky a jaké jsou moderní způsoby léčby této bolestivé a nepříjemné zdravotní komplikace.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Jak efektivně hydratovat zuby pro zdravý úsměv?]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Jak efektivně hydratovat zuby pro zdravý úsměv?
                                

                                
                                    
                                        14
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví a Lifestyle
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Lenka Petríková
                                    
                                

                                
                                    V tomto článku se dozvíte, proč je hydratace zubů klíčová pro udržení zdravého úsměvu a jak ji efektivně provádět. Zabýváme se způsoby, jak udržovat správnou úroveň hydratace ústní dutiny, od pitného režimu až po použití správných zubních past. Rady a tipy obsažené v tomto článku vám pomohou chránit váš úsměv před kazem a ztrátou emailu, a to vše s pomocí jednoduchých, každodenních kroků.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Vliv mezery mezi zuby na vztahy a sociální život: Úsměv bez hranic]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Vliv mezery mezi zuby na vztahy a sociální život: Úsměv bez hranic
                                

                                
                                    
                                        13
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Osobní rozvoj
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Tomáš Valach
                                    
                                

                                
                                    Článek se zabývá tím, jak mezera mezi zuby může ovlivnit vaše vztahy a interakce s ostatními. Rozplétá pletenku faktů a mýtů a podává praktické tipy, jak tento jedinečný rys přijmout a využít ve svůj prospěch. Zjistěte, proč by mezera mezi zuby neměla být překážkou na vaší cestě k plnohodnotnému sociálnímu životu.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Jak efektivně léčit zánět dásní a předcházet parodontóze]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Jak efektivně léčit zánět dásní a předcházet parodontóze
                                

                                
                                    
                                         7
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Tomáš Novotný
                                    
                                

                                
                                    Zánět dásní je běžným problémem, který může v případě neřešení vést k vážnějším onemocněním jako je parodontóza. Tento článek poskytuje ucelený průvodce, jak zánět dásní účinně léčit a co dělat, abychom jeho vzniku předcházeli. Zabývá se příčinami zánětu dásní, nezbytnými kroky pro zlepšení ústní hygieny, doporučenými prostředky a metodami léčby a důležitostí regulárních návštěv u zubaře. 

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                        
                        
                            
                                                                
                                    [image: Kompletní průvodce opravou ulomeného zubu: Metody, prevence a péče]
                                
                                                            

                            
                                
                                    Kompletní průvodce opravou ulomeného zubu: Metody, prevence a péče
                                

                                
                                    
                                         6
                                        bře
                                    

                                                                        
                                        
                                                                                Zdraví a fitness
                                                                            
                                                                        
                                        
                                        Pavel Kopecký
                                    
                                

                                
                                    Stát se před ulomeným zubem může být pro mnohé z nás skutečnou noční můrou. Tato situace ve skutečnosti není tak řídká, jak si možná myslíme, a existuje několik způsobů, jak ji řešit. V tomto článku se podrobně podíváme na různé metody, jak se vypořádat s ulomeným zubem, a probereme preventivní kroky, které můžete podniknout, abyste podobným problémům v budoucnu předešli. Zahrneme také rady týkající se péče o zub po opravě, aby se zajistilo jeho dlouhodobé zdraví a funkčnost.

                                    Číst více
                                

                            

                        

                    
                                    

                                
                    
                        	1
	2
	3
	4
	…
	15


                    

                

                            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                                    

                        
                            
                                © 2024. Všechna práva vyhrazena.                            

                        

                    

                

            

        
    


    
        
            
                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                    

                

            

        

    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
